

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy IROP1/2020

1. Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín
se sídlem: Pionýrská 791, 74221 Kopřivnice
zastoupena: Mgr. Janem Mužíkem, ředitelem
IČ: 64125866
DIČ: CZ64125866 (neplátce DPH)
telefon: +420 556 812 166
e-mail: muzikj@zsemzat.cz
č. účtu: 1767248399/0800
(dále jen kupující)

a

2. Moderní škola s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku, C 44394 u KS v Ostravě
se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81 Otice
zastoupena: Klárou Holíkovou, jednatelem
IČ: 28607376
DIČ: CZ28607376 (plátce DPH)
telefon: 553 821 445
e-mail: obchod@moderniskola.eu
č. účtu: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 1122211222/5500
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „MODERNIZACE UČEBNY FYZIKY – DODÁVKA NÁBYTKU“, tj. dodávka a montáž vybavení nábytkem, nábytkového vybavení a související stavební práce (elektroinstalace vč. zatemnění učebny, úpravy stěn a stropu, podlahářské práce) v odborné učebně budovy základní školy. Rozsah je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
2. Místem plnění je: Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín na adrese: Pionýrská 791, 74221 Kopřivnice.
3. Proávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
4. Proávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného předmětu koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku koupě a jeho montáž bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.
5. Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 66 – Infrastruktura pro vzdělávání – Integrované projekty ITI, název projektu: Modernizace učebny fyziky; registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010877.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. I. této smlouvy činí:

Cena bez DPH	1 035 567,00 Kč
DPH 21 %	217 469,07 Kč
Cena vč. DPH	1 253 036,07 Kč

Dodavatel je plátcem DPH

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

2. Položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu a montáž předmětu koupě.
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.

III. Podmínky plnění

1. Proávající je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy na místě plnění ověřit, zda v rozpočtu specifikovaný předmět koupě je rozměrově možné umístit do určených místností, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
2. Proávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v termínu stanoveném kupujícím v písemné výzvě. Tato výzva bude prodávajícímu doručena nejméně 20 pracovních dnů před stanoveným termínem dodávky a montáže.
3. Proávající bere na vědomí, že dodávka předmětu koupě musí být dokončena a kupujícímu předána nejpozději do **31. 8. 2020**.
4. Pro předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím připraven předávací protokol, který bude potvrzen zástupci obou smluvních stran.
5. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Proávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Proávající je oprávněn opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky předmětu koupě odstraní.
6. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

1. Proávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu kupujícího.
2. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím ve dvou vyhotoveních.
3. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu. Kupující přesný název a registrační číslo projektu sdělí prodávajícímu nejpozději s výzvou k zahájení dodávky.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

V. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 36 měsíců ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel provozu a údržby. Případnou reklamovanou vadu předmětu koupě je prodávající povinen odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

VI. Smluvní pokuta

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže dle čl. III. této smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
2. Prodávající má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu splatnosti dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělků předmětu koupě řádně a včas je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je prodávající v prodlení a za každý den prodlení.
4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.

VII. Další ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.
2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.
2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této kupní smlouvy a poskytnout jim při

provádění kontroly součinnost.

3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouvu do registru smluv odešle kupující.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou písemných dodatků.
6. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
8. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
 1. Položkový rozpočet

V Kopřivnici dne: 14. 5. 2020

Kupující:

Prodávající:

.....
Mgr. Jan Mužík, ředitel

.....
Klára Holíková, jednatel

Moderní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332
747 81 Otice
IČ: 28607376

SOUHRNNÝ LIST

DODÁVKA NÁBYTKU A VYBAVENÍ	561 543,00
SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PRÁCE	474 024,00
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK BEZ DPH	1 035 567,00
DPH 21%	217 469,07
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK VČ. DPH	1 253 036,07

Účastník podáním nabídky na tuto zakázku čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání.

Dne:

Klára Holíková, jednatel

p. č.	název položky	ks	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
UČEBNA FYZIKY - nábytek a vybavení				
1	Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná, PUR	1	23 593 Kč	23 593 Kč
2	Učitelská židle poločalouněná skořepina	1	3 060 Kč	3 060 Kč
4	Učitelské PC	1	24 900 Kč	24 900 Kč
5	Demonstrační stůl pro fyziku (konglomerovaný kámen, 1x NN)	1	48 300 Kč	48 300 Kč
6	Parapety a krytí ústředního topení	4	6 750 Kč	27 000 Kč
7	Žákovská trojlavice (s odklopem, s NN)	10	20 425 Kč	204 250 Kč
8	Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	30	2 185 Kč	65 550 Kč
9	Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1	8 300 Kč	8 300 Kč
10	Skříň vysoká, uzavřená s policemi	3	7 985 Kč	23 955 Kč
11	Nástavec uzavřený	3	4 980 Kč	14 940 Kč
12	Mycí kout	1	17 625 Kč	17 625 Kč
13	Interaktivní tabule, 16:10, 20 dotyků vč. videodataprojektoru s krátkou ohniskovou vzdáleností	1	60 100 Kč	60 100 Kč
14	pojezd pro tabuli s konzolou	1	16 000 Kč	16 000 Kč
15	rozbočovač signálu	1	2 350 Kč	2 350 Kč
16	trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení - RGB/HDMI, video/audio, síť 230V	15	810 Kč	12 150 Kč
17	drobný instalační materiál	1	950 Kč	950 Kč
18	implementace a zavedení ovládacího programu, připojení k PC	1	1 420 Kč	1 420 Kč
19	montáž dataprojektoru a interaktivní tabule	1	7 100 Kč	7 100 Kč
CELKOVÁ CENA NÁBYTKU A VYBAVENÍ BEZ DPH				561 543 Kč

p. č.	název položky	popis	ks	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
ÚČEBNA FYZIKY - související stavební práce					
Stavební úpravy					
1	zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci ve stěnách a v podlaže	drážkování pro rozvody elektroinstalací, následně zednické zapravení	1	26 450 Kč	26 450 Kč
2	úprava omítek pod obložněním		1	18 120 Kč	18 120 Kč
3	lokální oškrabání maleb	m ² , včetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přebroušení	5	297 Kč	1 485 Kč
4	penetrace	m ² , penetrační univerzální nátěr stěn a stropů	165	25 Kč	4 125 Kč
5	malba	m ² , základní bílá dvojnásobná	165	42 Kč	6 930 Kč
6	Výměna dveří	dotávka bílých dveří, včetně kování	1	9 320 Kč	9 320 Kč
Podlaha					
7	Samonivelač. Stěrka	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	63	278 Kč	17 514 Kč
8	Demontáž	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady, odstranění PVC krytiny	63	80 Kč	5 040 Kč
9	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dotávky soklíku PVC	m	36	87 Kč	3 132 Kč
10	Lepení povlak. Podlah, dílce PVC a vinyl, včetně lepidla, pouze položení - PVC ve specifikaci	m ²	63	221 Kč	13 923 Kč
11	Podlahovina PVC	m ² , PVC min. tloušťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikliznost dle ČSN744507	63	830 Kč	52 290 Kč
Elektroinstalace a zateplení					
12	úprava hlavního rozvaděče - jistič 25A	kombinovaný vodič přepětí 25A	1	4 150 Kč	4 150 Kč
13	přívod z hlavního rozvaděče (m)	CYKY 5x6	25	67 Kč	1 675 Kč
14	osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x přepětová ochrana, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 4x jistič 16B	1	15 300 Kč	15 300 Kč
15	el. rozvod v katedře a v demostole	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V	1	7 105 Kč	7 105 Kč
16	připojení rozvodů k žákovským pracovištím	SCY 2 x 6 pozlacený	1	13 165 Kč	13 165 Kč
17	Regulovatelný zdroj nízkonapětový	Zdroj NN 0 - 24V, plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální displej, výstup pro učitele 6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů na žákovských pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu	2	26 140 Kč	52 280 Kč
18	vyvedení NN na žákovských pracovištích	NN panel se zářkami pro jednosměrný i střídavý proud	10	555 Kč	5 550 Kč
19	Roletové, elektrické zateplení ve vodičích lištách	Elektrické roletové zateplení vedené ve vodičích lištách s vnitřními plastovými vodiči a zipovým zavíráním pro zamezení vytržení stínící fólie, kovový oválný tubus osazen navíjecím systémem, folie-látka je nehořlavá, pro zvýšení mechanické odolnosti a trvanlivosti min. 30% skleněného vlákna, neprůhledná látka zajišťující absolutní tmou. (nutno zaměřit na místě)	4	48 950 Kč	195 800 Kč
20	Dálkový ovladač sdružený čtyřkanalový	Umožňuje ovládnout všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	6 630 Kč	6 630 Kč
21	Montáž el. zateplení	Instalační práce	4	3 510 Kč	14 040 Kč
				474 024 Kč	474 024 Kč

CELKOVÁ CENA SOUVISEJÍCÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ V Kč BEZ DPH